

تهیه پلتفرم یکپارچه قرآنی بر اساس سند جامع قرآن و فضای مجازی

پنجاه و دومین جلسه شورای توسعه فرهنگ قرآنی که به ریاست دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در محل دبیرخانه این شورا تشکیل شد، با اتفاقات خوبی همراه بود. «سعید رضا عاملی» دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در این جلسه به ضرورت تهیه پلتفرم یکپارچه قرآنی اشاره کرد و گفت: «فضای مجازی جایگاهی نیست که در آن کارها را توزیع کنیم، بلکه به پلتفرم یکپارچه نیاز است تا فعالیت‌ها به صورت متمرکز انجام شود. پس از طراحی این پلتفرم تمامی دستگاه‌ها می‌توانند در آن محیط، فضای مخصوص خود را داشته باشند».

سعیدرضا عاملی ادامه داد: «لازم است به یکی از دستگاه‌ها مأموریت داده شود تا نرم‌افزار ارزشمندی را طراحی کند؛ لازمه آن هم داشتن ظرفیت در زمینه علمی و فناوری و توانمندی و علاقه‌مندی در حوزه قرآنی است».

استاد ارتباطات دانشگاه تهران گفت: «باید اجازه دهیم نهادهای بزرگ، مأموریت پلتفرم یکپارچه قرآنی را رقم بزنند و بعد از آن سایر بخش‌ها نقش خود را در قالب این پلتفرم پیدا کنند. طراحی چنین پلتفرمی نیازمند هزینه است؛ زیرا بحث زیست‌بوم قرآنی است. هنگامی که این زیست‌بوم شکل گیرد، خروجی‌های بسیار زیادی خواهد داشت و برای انجام این کار لازم است تمام سرمایه یکجا متمرکز شود».



مروری بر صحبت‌های رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در ماهی که گذشت

بانوان قرآنی؛ پیشگام ترویج فرهنگ قرآن



اندیشه‌شن

۱ يك بازوی قدرتمند

در حال حاضر کشور در یک محاصره تبلیغی قرار دارد و در این میان روابط عمومی سازمان تبلیغات اسلامی به‌عنوان یک بازوی قدرتمند می‌تواند گره‌گشا باشد و زمینه شکست این محاصره را فراهم سازد. کار در حوزه رسانه فعالیت شبانه‌روزی می‌خواهد و ما می‌توانیم به‌عنوان یک دستگاه تبلیغی در کشور محاصره تبلیغی دشمن را بشکنیم و در این میان روابط عمومی سازمان تبلیغات اسلامی به‌عنوان یک بازوی قدرتمند می‌تواند گره‌گشا باشد. (نشست معارفه مدیر جدید روابط عمومی)

۲ بانوان، کلید حل مشکلات

هر زمان که بانوان، پیشرو و پیشگام جریان حق بودند مسائل به بهترین شکل حل شدند در این برهه نیز هیئت اندیشه‌ورز بانوان قرآنی توان حل مشکلات جامعه قرآنی را دارد و می‌تواند پیشگام ترویج و تقویت مبانی قرآنی در جامعه باشد. (نشست سراسری هیئت‌های اندیشه‌ورز بانوان قرآنی کشور)

۳ قدس، مسئله انسان انقلابی است

مسئله قدس، مسئله انسان انقلابی است و انقلاب اسلامی بعد از حاج قاسم بیشتر از گذشته وظیفه خود می‌داند تا محور تجمیع فریاد آزادی خواهان عالم برای مقابله با ظلم رژیم صهیونیستی باشد خصوصاً وقتی این مهم خود را در قامت هنر به منصفه ظهور می‌گذارد. (مراسم بازدید از نمایشگاه «فلسطین تنها نیست»)

۴ يك سرمایه ملی

استاد پرهیزگار سرمایه ملی است که در مسیر نشر و گسترش معارف و کلام الهی برای رشد و شکوفایی معارف در کشور، حقی بزرگ بر تمام مردم ایران دارد. (دیدار با شهریار پرهیزگار؛ قاری بین‌المللی قرآن)

۵ رزمندگان جنگ و رسانه

تمام کارکنان رسانه و روابط عمومی سازمان تبلیغات اسلامی، مؤسسات وابسته و ادارات کل تبلیغات اسلامی به‌مثابه نیروهای یک جبهه هستند و تفاوتی ندارد که چه کسی مطرح شود چراکه نتیجه با تلاش جمعی، حاصل می‌شود. نیروهای روابط عمومی همواره برای سازمانی می‌جنگند و متحمل زحمت می‌شوند که در برخی مواقع، حمایت همه‌جانبه از آن‌ها وجود ندارد، اما هدف، خدمت به مردم است و فعالیت‌های سازمان تبلیغات اسلامی نیز در این جهت تعریف شده است لذا این موضوع، می‌تواند تسکین‌دهنده باشد. (نشست با مدیران روابط عمومی مؤسسات و استان‌های کشور)

۶ معلمها را روایت کنیم

روایت تلاش معلمان مهم‌ترین شیوه تکریم از آن‌ها است. ما وظیفه روایت ایثار و تلاش معلمان را بر عهده داریم و این روایت‌ها مصداق تواضعی به حق و تواضعی به خیر در جامعه است تا بزرگی، مجاهدت و تلاش معلمان به‌عنوان نمونه‌ای از انسان‌های بزرگ ثبت شود. (مراسم تکریم از معلمان جهادی در مناطق کم‌برخوردار)

۷ نوبت جهاد امید است

رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم، هفت توصیه فرمودند و ما باید از منظر قرآنی به این توصیه‌ها عمل کنیم. بنا بر فرمایشات رهبری، ریشه‌ای‌ترین نوع جهاد، امید است و باید بپذیریم که اولویت نهادهای فرهنگی و انقلابی؛ نشر «امید» در بستر جامعه است. امسال برای اولین بار تمام بخش‌های سازمان تبلیغات اسلامی به فرماندهی سازمان دارالقرآن در ماه رمضان بسیج شدند تا تبیین حقایق قرآنی محور قرار گیرد و امروز با کمک شهرداری‌ها و به‌همت سازمان دارالقرآن الکریم بیش از ۱۰ هزار بیلبورد با مضامین قرآنی در کشور زینت بخش چشم‌های مردم ایران است. (نشست «قرآنیان، منادیان نور امید»)

۸ بودجه بهانه نیست!

خانواده و جمعیت یکی از مهمترین دغدغه‌های من و سازمان تبلیغات اسلامی است که تا کنون برای مطرح کردن آن منع قانونی داشتیم، البته این منع و عدم اختصاص بودجه نباید باعث کم‌کاری شود و ما با تمام توان در این میدان حضور خواهیم داشت. یکی از مهم‌ترین راه‌های گسترش و ترویج فرهنگ قرآن‌اندواری؛ تواضعی به این حق بزرگ و مهم است و قطعاً با محکم شدن این رشته زنجیره تواضعی، دستیابی به این مهم میسر می‌شود. (نشست صمیمی با فعالان جهادی حوزه خانواده و جمعیت)